קולה של "שלום עכשיו" לא נשמע כמעט במערכת הבחירות ב-1996.
3. ב-1977 הונהגה ליברליזציה בעניין ההפלות. על-פי החוק החדש נדרשת האישה לקבל היתר להפלה מוועדה ממלכתית. היתר זה ניתן רק בנסיבות מוגדרות, שרצונה החופשי של האישה אינו נכלל בהן (Yishai, 1993).
4. החוק שקבע כי אפליה בקבלת עבודה היא עברה פלילית (חוק שיויון ההזדמנויות בתעסוקה, תשמ"א-1981), נתקבל בכנסת התשיעית. חוק זה הוסיף ממד חשוב להיבטים התיאורטיים של הגנה מפני אפליה, אך לא תרם מאומה לשיפור הפוטנציאל ליישום זכויות אלה (Raday, 1991, p. 181).

ביבליוגרפיה

- השנתון הסטטיסטי לישראל, 1965, 1966, 1995, ירושלים: הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.
- סיכום סטטיסטי של הכנסת ה-13, 1996.